
Komise školská a mládeže Rady města Kolína 

Zápis z 10. jednání ze dne 3. listopadu 2021 

Přítomni: Mgr. Klára Brezmenová, Mgr. Marek Cimpl, Ing. Miloš Hölzl, p. Marian Jankulík,  

Mgr. Lukáš Kačer, Mgr. Lenka Sklenářová, Mgr. Kateřina Zoubková /7/ 

Za OŠKS:  Mgr. Petr Kesner 

Omluveni: Mgr. Tomáš Blümel, Mgr. Jiří Buček, Mgr. Martin Heller, Mgr. Kateřina Koděrová,  

Mgr. Ondřej Vokál, Mgr. Michal Zapletal /6/ 

 

Program: 1) Zahájení, prezence   

2) Projednání žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2021 

Komise školská a mládeže Rady města Kolína 

3) Projednání Kritérií a dotačního programu Komise školské a mládeže pro rok 2022 

4) Závěr 

 

1) Předsedkyně komise zahájila schůzi v 16:30 hodin. Přivítala členy komise, pana Mgr. Petra 

Kesnera, vedoucího OŠKS. Předsedkyně komise oznámila, že přišly 3 žádostí do komise. Kopie všech 

žádostí byly poslány členům komise e-mailem. 

Přítomno bylo 7 členů ze 13. Komise byla po celou dobu jednání usnášeníschopná.  

 

2) Projednání žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2021 Komise školská  

a mládeže Rady města Kolína 

 

Žádost č. 6 Organizace TAJV, z. s. žádá o dotaci ve výši 10.000 Kč na akci SPORTOVNÍ DEN 

MLÁDEŽE S TAJV V KOLÍNĚ, která se bude konat 15. 11. 2021 na sportovišti základní školy, 

Ovčárecká 379. 

Dotace bude použita na zajištění propagačního materiálu, na nákup sportovního materiálu, cen  

a odměn dětem a poštovní služby. 

/0 PRO, 7 PROTI, 0 SE ZDRŽELO/   

Komise se usnesla, že tuto žádost NEdoporučuje ke schválení. 

Před zahájením komise došlo ke zjištění, že organizátor akce uvádí v žádosti mylné informace 

(místo konání akce) a akci v době konání jednání nemá v tomto směru zabezpečenou. 

 

Žádost č. 7 Klub ledního hokeje SC Kolín, z. s., žádá o dotaci ve výši 20.000 Kč na akci MIKULÁŠSKÁ 

NA LEDĚ 2021, která se bude konat 2. 12. 2021 na zimním stadionu v Kolíně. 

Dotace bude použita na nákup spotřebního materiálu (balónky, prskavky, pyrotechnika, barvy  

na obličej, doplňky kostýmů), balíčky pro děti a tiskoviny (letáčky na propagaci akce). 

/7 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽELO/   

Komise se usnesla, že tuto žádost doporučuje ke schválení. 

 



Žádost č. 8 Spolek Můj Kolín, z. s., žádá o dotaci ve výši 13.230 Kč na projekt 5. ROČNÍK SOUTĚŽE  

O NEJKRÁSNĚJI VYZDOBENÝ VÁNOČNÍ STROMEK 2021, který proběhne v listopadu a prosinci 2021 

v Kolíně. 

Dotace bude použita na zakoupení 18 kusů vánočních stromků (umělé, imitace jedle), cena  

735 Kč/kus. 

/7 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽELO/   

Komise se usnesla, že tuto žádost doporučuje ke schválení. 

 

Stav čerpání ORR - 4440 - Příspěvky dle kritérií Komise školské a mládeže 

Počáteční stav: 300.000 Kč 

Po dnešní schůzi komise /minus/: 33.230 Kč 

Zůstatek = 266.770 Kč 

 

3) Projednání Kritérií a dotačního programu Komise školské a mládeže pro rok 2022 

Předsedkyně komise vyzvala členy komise k hlasování o doporučení schválení Kritérií Komise 

školské a mládeže pro rok 2022.  

/7 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽELO/   

Komise se usnesla, že kritéria Komise školské a mládeže pro rok 2022 doporučuje ke schválení. 

 

Členové komise byli dále osloveni k hlasování o doporučení schválení programu – Program  

na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže  

v územním obvodu města Kolína pro rok 2022.  

/7 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽELO/   

Komise se usnesla, že Program na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se 

mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2022 doporučuje  

ke schválení v předložené podobě. 

 

3) Závěr 

Předsedkyně společně s Mgr. Petrem Kesnerem poděkovala členům komise za jejich celoroční 

práci v komisi a popřála jim pevné zdraví a klidné prožití svátků vánočních.  

 

Zapsala: K. Zoubková 

 

………………………………………………………….  …………………………………………………………… 

Mgr. Kateřina Zoubková            Mgr. Petr Kesner 
                 předsedkyně Komise školské a mládeže      vedoucí OŠKS 


